2019 年 3 月吉日

お客様各位

                              喜一工具株式会社

                               商 品 本 部

「PROCHI CUT ドリル」廃番のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社取扱い製品に格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧頂いておりました「PROCHI CUT （プロチカット） ドリル」について、在庫

がなくなり次第、廃番とさせて頂くことになりましたのでここにご案内申し上げます。ご高察の

上、ご了承願います。

なお、在庫状況につきましては、弊社各営業所にお問合せ下さい。

また、代替品につきましては、ドイツメーカー RUKO（ルコ）社にて取扱いがございま

すので、こちらに関しましても詳しくは弊社各営業所にお問合せ下さい。

今後ともより良い商品の提案、供給に努めてまいりますので、ご容赦の上、ご了解頂けます

よう重ねてお願い申し上げます。

敬具